niq[ue] non nulli post longas et
breuium flammis. hoc hausta
stilla celeri confectum refrigerio
peruenit salutis. Innumeris.
quoq[ue] et alijs modis ibi et ceteris
sanantur egroti. et multa que
anglica tantum licet potestate
geri miracula comprobantur.
maxime tamen eiusdem die sol
temporatis. Cum et deprovinci
is circumpositis confluens tur
ba recurrat et angelice uirtutis
maior quod animo se credatur
adesse frequentia. quia angli
cum. **h**ereticum captum salutis.
quor[um] suffragis premii ducem
eternis. **p**oia secl[ar]i secl[ar]i Amen. **R.**

Cum michael archangelus cum
multitudine angelorum eum tra
didit deus a uirginibus sanctorum
ut perducatur eas in paradysum
et uirtuti om[n]is. **V.** **L**uce do

deus deus deus deus

Psalmus **103** Laudate dominum

omnes sancti eius omnes qui fecerunt

dominum et spiritum sanctus sanctus

sanctus per eternum **Psalmus** **103**

103 **103** **103** **103**

domini propter iram dicitur sanctus

et dominus **Psalmus** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

103 **103** **103** **103**

[Faint handwritten notes in the left margin]

[Faint handwritten text at the bottom left]

[Faint handwritten text at the bottom left]